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Tegevusaruanne 
 
OÜ Mehntack, asukohaga Mäetaguse alevik, Alutaguse vald, Ida-Virumaa, alustas oma tegevust 7. 
detsembril 2005.a. 
 
EƩevõƩe põhitegevusaladeks on majutus hotellis, toitlustamine ja spaateenused, lisaväärtust annavad 
peoruumide üür, seminaride korraldamine ja massaažiteenuste pakkumine. 
 
OÜ Mehntack tegutseb mitmes hoones, mis kuuluvad Mäetaguse mõisaansamblisse. EƩevõƩe bilanssi 
kuulub hotellimaja ja suplusmaja. Viinaait kuulub Alutaguse vallavalitsusele ja on antud tähtajatult ning 
tasuta kasutamiseks. 
 
Alutaguse Vallavalitsuse korralduse 597/22.12.2022 alusel anƟ Mehntack OÜ-le 30.03.2023 tasuta üle 
sissemaksena netovarasse jääkmaksumusega kokku summas 1 305 615 eurot maaüksus 1789 m2 ja 
sellel asuv suplusmaja hoone. 
 
Mõisahotellis on 48 majutuskohta, restoranis kuni 50 kohta. Lisaks sellele on mõisa peahoones (kuulub 
Alutaguse vallavalitsusele) 2 majutustuba, mis annab juurde veel 4 kohta ning välja renƟmiseks erineva 
suurusega seminariruumid/peosaalid, mis mahutavad kuni 80 inimest. Mehntack rendib Alutaguse 
vallavalitsuselt peahoone ruume ning üürib neid klienƟdele edasi. 
 
Hotellis töötas 2023. aasta lõpu seisuga 25 töötajat (19 töölepinguga ja 6 käsunduslepinguga), kellest 
16 elavad Alutaguse vallas, seega on OÜ Mehntack vallas arvestatav tööandja kohalikele elanikele. 
Hotelli juhib kolmeliikmeline nõukogu. Nõukogu kinnitab planeeritavad investeeringud ja on jooksvalt 
kursis eƩevõƩe majandusnäitajatega. Nõukogu kogunes 2023. aastal 6 korda, lisaks saaƟs juhatuse 
liige igakuiselt ülevaate majandustegevusest. 
 
Spaal on oluline sotsiaalne mõju kohalikule elanikkonnale, pakkudes koolidele ja lasteaedadele 
ujumistundide läbiviimist, kohalikele inimestele ujumisõpet ja ujutades enda juures tänu soojale vee- ja 
õhutemperatuurile kahte beebikooli. 
 
AugusƟkuus vahetus eƩevõƩe juhataja ja muudeƟ eƩevõƩe senine suunitlus kitsale eristumisele. 
Eelnevalt valitud keskendumine kitsale niši segmendile ei õigustanud end ja nõnda tuli eƩevõƩe 
kontseptsioon ringi muuta. Nii hotell kui ka SPA on avatud kõigile olenemata külastaja vanusest. 
Koos selle muutusega muudeƟ ringi ka saunakeskuse tegevus. Varasemalt eraldatud SPA tagatuba on 
nüüd ühine ning pääse lunastatav tavapileƟga. See on tõstnud saunakeskuse külastatavust.  
Seoses valla väheneva eelarve mahuga on kokkuleppeliselt lõpetatud ka valla poolt subsideeritud 
vallakodaniku soodustus ning selle soodustuse annab valla kodanikule Mehntack OÜ ise.  
2023. aasta keskmine külastatavus on jäänud sellele eelnenud aasta tasemele.   
 
2024. aasta tegevusplaaniga on soov suurendada eƩevõƩe klienƟde hulka pidude, konverentside ja 
muude ürituste segmendis. Lisaks alustada toitlustusteenuse pakkumist asutusest väljaspoole catering 
teenusena. Lisaks on plaan kasutada ära hetkel kehƟvat Ida-Virumaale suunatud EAS toetusmeedet, et 
suurendada asutuse tubade arvu ja seeläbi mahutavust ning seeläbi eƩevõƩe tulu. 
Seoses üleüldise keerulise majanduse keskkonnaga on eƩevõƩe plaan aasta lõikes jõuda kasumliku 
majandustulemini.  

 

 

 

 



Suhtarvud:     2023     2022 

Puhaskasum(-kahjum)eur   -49915     -79649 

Ärirentaablus(%)    -5,44     -8,95 

Puhasrentaablus(%)    -5,44     -8,95 

ROE(%)      -2,7     -13,41 

Lühiajalise võlgnevuse kordaja    1,2          1,18 

 

Ärirentaablus (%) = (ärikasum/müügitulu) * 100 

Puhasrentaablus (%) = (puhaskasum/müügitulu) * 100 

ROE (%) = (puhaskasum/omakapital) * 100 

Lühiajalise võlgnevuse kordaja = käibevara/lühiajalised kohusƟsed 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 135 844 134 545 2

Nõuded ja ettemaksed 9 223 6 555 3

Varud 8 423 6 031 4

Kokku käibevarad 153 490 147 131  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 824 164 571 023 6

Kokku põhivarad 1 824 164 571 023  

Kokku varad 1 977 654 718 154  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 128 224 124 424 9

Kokku lühiajalised kohustised 128 224 124 424  

Kokku kohustised 128 224 124 424  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 300 3 300  

Ülekurss 67 025 67 025  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 829 020 603 054  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 915 -79 649  

Kokku omakapital 1 849 430 593 730  

Kokku kohustised ja omakapital 1 977 654 718 154  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 916 896 889 829 11

Muud äritulud 68 975 7 867 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -520 595 -503 477 13

Mitmesugused tegevuskulud -16 791 -38 149 14

Tööjõukulud -445 852 -412 741 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -52 474 -22 910 6

Muud ärikulud -79 -80  

Kokku ärikasum (-kahjum) -49 920 -79 661  

Intressitulud 5 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -49 915 -79 649  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 915 -79 649  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mehntack raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele ja avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid.

Lähtutakse veel ka avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendist kuna emaettevõte on Alutaguse vald.

OÜ Mehntack kasutab kasumiaruande I skeemi. Majandusaasta alguseks on 1. jaanuar ja lõpuks 31. detsember. Aruanne on

koostatud eurodes.

OÜ Mehntack liigitub Raamatupidamise seaduse §3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse

individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemusi laekumata jäänud

nõuete osas.

Varud

 Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb otsekuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe

aasta ja maksumusega alates 10000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta, bilansis kajastatakse materiaalset põhivara jääkmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus

on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Kasutatakse lineaarset amortisatsiooni arvestamise meetodit.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised 10-50

masinad ja seadmed 5

muud materiaalsed põhivarad 5

immateriaalne põhivara 5

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestatakse kord kuus. Ostetud põhivaralt hakatakse amortisatsiooni arvestama alates ostmise kuust, väljaläinud põhivaralt

lõpetatakse amortisatsiooni arvutamine alates väljamineku kuule järgnevast kuust.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse kohustisi, mille maksetähtaeg bilansipäevast arvestatuna on alla ühe aasta.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi

tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena. Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse

laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimist võib kajastada arvestuse lihtsustuse eesmärgil laekumisel koheselt tuluna kui lepingujärgne

summa on väiksem põhivara kapitaliseerimise kahekordsest alampiirist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tulude ning kulude vastavuse printsiibist.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

kassas 13 662 3 502

pangakontodel 122 182 131 043

Kokku raha 135 844 134 545

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 815 8 815

Ostjatelt laekumata

arved
8 815 8 815

Muud nõuded 408 408

Viitlaekumised 408 408

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 223 9 223

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 282 6 282

Ostjatelt laekumata

arved
6 282 6 282

Muud nõuded 273 273

Viitlaekumised 273 273

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 555 6 555

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 8 423 6 031

Kokku varud 8 423 6 031
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 11

Käibemaks 5 903 3 583

Üksikisiku tulumaks 3 276 3 306

Sotsiaalmaks 8 703 7 688

Kohustuslik kogumispension 192 254

Töötuskindlustusmaksed 534 490

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 18 608 15 332

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 534 630 758 20 654 51 900 704 846

Akumuleeritud kulum -76 075 -19 937 -27 864 -123 876

Jääkmaksumus 1 534 554 683 717 24 036 580 970

  

Ostud ja parendused 12 963 12 963

Amortisatsioonikulu -13 367 -717 -8 826 -22 910

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 534 630 758 20 654 64 863 717 809

Akumuleeritud kulum -89 442 -20 654 -36 690 -146 786

Jääkmaksumus 1 534 541 316 0 28 173 571 023

  

Amortisatsioonikulu -32 941 -2 592 -35 533

Muud muutused 689 1 304 925 -16 940 1 288 674

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 223 1 935 683 0 12 963 1 950 869

Akumuleeritud kulum -122 383 0 -4 322 -126 705

Jääkmaksumus 2 223 1 813 300 0 8 641 1 824 164

 

 

Vastavalt Alutaguse Vallavolikogu otsusele nr.77 24.11.2022 anti üleandmis-vastuvõtuaktiga osaühingule tasuta üle vara kogusummas 1 

305 614. 

 

Vastavalt avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi §41 muudatusele, millega tõsteti materiaalse põhivara alampiir 10 000 euroni, 

kanti osaühingu bilansist välja väiksema soetusmaksumusega varaobjektid. Mahakantud põhivara jääkmaksumus on kajastatud real muud
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muutused summas -16 940 eurot.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 754 6 754

Akumuleeritud kulum -6 754 -6 754

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 754 6 754

Akumuleeritud kulum -6 754 -6 754

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrenditulu 66 349 55 562 11

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 7 689 7 561 13
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 43 173 43 173  

Võlad töövõtjatele 60 050 60 050  

Maksuvõlad 18 608 18 608 5

Saadud ettemaksed 6 393 6 393  

Tulevaste perioodide tulud 6 393 6 393  

Kokku võlad ja ettemaksed 128 224 128 224  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 086 45 086  

Võlad töövõtjatele 53 944 53 944  

Maksuvõlad 15 332 15 332 5

Muud võlad 1 663 1 663  

Muud viitvõlad 1 663 1 663  

Saadud ettemaksed 8 399 8 399  

Kokku võlad ja ettemaksed 124 424 124 424  

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2022 Lisa

nr
Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Alutaguse Vallavalitsus 0 6 262 6 262 0  

Eesti Töötukassa 336 1 008 672 0  

Elering OÜ 0 933 933 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

336 8 203 7 867 0  

Kokku

sihtfinantseerimine
336 8 203 7 867 0 12
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Alutaguse Vallavalitsus 0 66 852 66 852 0  

Eesti Töötukassa 0 1 200 1 200 0  

Elering OÜ 0 923 923 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 68 975 68 975 0  

Kokku

sihtfinantseerimine
0 68 975 68 975 0 12

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 916 896 889 829

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 916 896 889 829  

Kokku müügitulu 916 896 889 829  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Toitlustamine 191 935 190 130

Majutus hotellis 448 091 425 841

Supelmaja teenus 108 491 106 157

Muud tulud 10 620 22 079

Ruumide üür 66 349 55 562 8

Kauba müük 75 928 70 963

Massaaž ja teised hoolitsused 15 482 19 097

Kokku müügitulu 916 896 889 829  

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 68 975 7 867 10

Kokku muud äritulud 68 975 7 867  
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Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 136 103 117 349  

Energia 124 371 149 699  

Elektrienergia 89 577 115 071  

Soojusenergia 34 794 34 628  

Veevarustusteenused 21 187 20 110  

Transpordikulud 20 830 22 342  

Üür ja rent 7 689 7 561 8

Väheväärtuslik vara 18 432 19 854

Muud majapidamiskulud 93 462 93 798

Kinnistu, hoone majandamine 74 114 57 097

Jooksev remont 24 407 15 667

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 520 595 503 477  

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Lähetuskulud 804 251

Koolituskulud 1 624 5 688

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 554 321

reklaam 13 809 31 889

Kokku mitmesugused tegevuskulud 16 791 38 149

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 335 665 308 800

Sotsiaalmaksud 110 187 101 175

Muud 0 2 766

Kokku tööjõukulud 445 852 412 741

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 21

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Alutaguse Vallavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 3 944 323

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 72

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 944 395

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 225 492

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
7 400 13 592

Kokku võlad ja ettemaksed 8 625 14 084

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 26 297 0 25 915

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

  0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 117 445

Kokku müüdud 0 26 297 117 26 360

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 6 211 0 6 150

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 56 685 0 56 320

Kokku ostetud 0 62 896 0 62 470

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 40 009 32 993

autokompensatsioon 4 118 4 002

Lepingu ennetähtaegsel lõpetamisel makstakse juhatuse liikmele kompensatsiooni kuni kolme kuu brutopalga ulatuses.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2024

Mehntack OÜ (registrikood: 11192119) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SANDER REELO Juhatuse liige 21.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 829 020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 915

Kokku 1 779 105

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 779 105

Kokku 1 779 105

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 829 020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 915

Kokku 1 779 105



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hotellid 55101 600988 65.55% Jah

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 191935 20.93% Ei

Saunade, solaariumite ja massaažisalongide tegevus jm füüsilise

heaoluga seotud teenindus
96041 123973 13.52% Ei


